
 

Sentralstyrets rapporter i HR MC 2022. 

 

1. Presidentens / sentralstyrets rapport for 2022 
 
Da var tiden for et tilbakeblikk på året 2022. 
 
Vi har i løpet av 2022 fått litt mere normale tilstander i Europa, selv om ikke alt er greit. 
Coronaen påvirker oss ikke like mye, selv om vi ser at det fremdeles er mange land i 
verden som sliter med dette. 
 
I tillegg så har Europa opplevd, og fremdeles opplever krig. Og dette påvirker oss i Holy 
Riders, siden vi har medlemmer både i Ukraina og Russland. 
Det er ikke sikkert at medlemmene i Sverige og Norge opplever så mye til utfordringene 
som følge av denne krigen. Men vi i sentralstyret har utfordringer siden vi har ansvar for 
medlemmene våre i Ukraina og Russland. Og det er begrenset med mulighet for 
kommunikasjon mellom oss og de partene som er i krig med hverandre. 

I Ukraina har vi jo ikke så mange medlemmer, men nå i høst fikk vi inn en forespørsel om 
et nytt prospect i Ukraina. Selv om vi ikke kjenner denne personen, har vi sagt at vi 
aksepterer Feka (ryggmerkebærer i Ukraina) sin vurdering av personen som søker 
prospect status og innvilget dette. 
 
Arbeidet i Russland, er som jeg skrev, ikke så lett å følge med på, men jeg får litt input via 
FB, og ser at de er ute som HR, og har også hatt “vintertreff” nå. Det er en samling der 
medlemmer kommer sammen med familien sin og har fellesskap i sammen. Her har det 
tidligere vært besøk fra Norge, men det er jo ikke mulig i denne tiden som vi er i nå. Husk 
å be for medlemmene våre i Ukraina og Russland. 
 
I Norge og Sverige går arbeidet som vanlig. Det er alltid noe å jobbe med. Noen avdelinger 
i HR blomstrer, mens andre sliter litt. Sånn har det vært så lenge jeg har sittet som 
president, og det begynner å bli noen år nå. 
Men i 2022 har vi ikke hatt nye “store” utfordringer i avdelingene. Men som sagt så er det 
noen avdelinger som har utfordringer som må løses. 
Og det har vi jobbet og med og vært innenfor Herren med. For det er han vi setter vår lit 
til. 
 
Power ble etter årsmøtet satt på hold, da redaktøren vår, Leif Lia ønsket en pause fra 
jobben som redaktør etter en sak som var oppe på årsmøtet. 
Etter å ha snakket med flere, og utfordret medlemmene til å komme med tips til hvem 
som kunne overta stafettpinnen etter Leif Lia, steppet Odd Arvid Stykket fra avd HR 
Telemark opp og sa at han kunne overta ansvaret som redaktør på høsten 22. Han har 
hatt en god dialog med Leif for å bygge videre på den malen som Power har. 
I 2022 fikk vi også mange nye ryggmerkebærere, og på Pilegrimstreffet var det 12 stk som 
fikk ryggmerke. 
 
Arbeidet med rekvisita har kommet inn i gode rammer og de som jobber med dette i HR 



 

Telemark gjør en god jobb med å selge ut og fornye sortimentet. 
 
Arbeidet i Tyskland går på det jevne. De har som oss noen regioner som fungerer bra, og 
noen som sliter litt. Vi har i siste del av 2022, vært i dialog med tysk nasjonalstyre, på 
Teams, med noen utfordringer de har ønsket dialog med sentralstyret om. 
I Tyskland, som er et eget nasjonalområde, har de fremdeles ikke fått en president, men 
de jobber med dette. Nasjonalstyret i Tyskland har på tross av mangelen av en president, 
fungert bra. Det er også et savn for de å ha en leder som kan ta klubben fremover. 
 
I sentralstyret her hjemme har vi hatt noen utfordringer som har påvirket arbeidet vårt. 
Noe av utfordrendringene er sykdom hos sentralstyremedlemmene, men heldigvis er de 
som har hatt utfordringer med sykdom, på bedringens vei. 
Vi har også hatt en person som har fått “permisjon” i sentralstyret. Ønsker ikke å skrive så 
mye om det her, men det kommer opp en sak på årsmøte om dette. 
 
Så må vi også skrive litt om arbeidet med ungdommene i HR. Jeg er stolt av de 
avdelingene som har tatt tak i dette. Og det ser ut som de som får inn ungdommer i 
avdelingene sine, opplever en “oppfriskning”. Ungdommene kommer inn med en energi 
som mange av oss litt eldre ungdommer ikke har. 
Så er da den neste utfordringen for de som har fått inn ungdommer, å la ungdommene få 
ta del i avdelingens arbeid. Noen avdelinger har latt ungdommene bli med i lokalt styre, 
og det synes jeg er spennende. 
Det å lære den kommende generasjonen om arbeidet vi gjør, er kjempeviktig. 
Samtidig er det viktig å la de unge få vite om verdiene som HR har. For oss som er eldre er 
dette noe som vi har lært, og som ikke har vært noe større utfordring, siden vi vokste opp 
i en tid der bibelske normer var kjent i samfunnet. 
I dag er bibelske normer ikke alltid like kjent og respektert i samfunnet, og vi som leser 
Bibelen vet at samfunnet rundt oss bestrider Bibelske sannheter. 
Det å holde Bibelske sannheter oppe, har vært viktig for oss i sentralstyret i årene som 
har gått. 
 
På listen av ting vi har hatt fokus på i 2022 (og tidligere) er undervisning for medlemmene 
våre på fellessamlinger der det er mange av dere til stede. Fokuset vi har ønsket og 
fortsatt ønsker er å holde fokuset på nærhet til Guds ord. Det er her vi som kristne finner 
veiledning og motivasjon til å virke som en Jesu etterfølger i MC-miljøet. Igjennom Guds 
ord vil Den hellige Ånd vise hver enkelt sin oppgave som følger av det kallet som vi har 
fått. 
 
Vil på slutten nå, komme med en utfordring til dere. Gjennom 2022 har du sannsynligvis 
vært på en del klubb samlinger lokalt, og muligens så har du vært innom en av nabo 
avdelingene en fin sommerkveld på besøk. Det å samles er viktig og gir inspirasjon til å 
holde fokus på arbeidet HR står i. 
Utfordringen som jeg vil gi, er det å sette av tid til å være med på medlemsweekenden vi 
har 2 ganger i året, på våren og høsten. 
Det er en god gjeng som kommer i Hula i Oslo, men jeg håper at vi kan bli ennå flere som 
kan oppleve fellesskapet sammen med andre HR venner. Disse helgene er til stor 
inspirasjon for de som kommer, med god undervisning og god mat. Muligheter for 



 

overnatting i Hula er det også. HR Oslo har ca 200 sengeplasser tilgjengelig, så en trenger 
ikke å krangle om soveplassen. 
Ta en prat med de i avdelingen din, og lag en plan for å komme på disse samlingene. De er 
gull verd for oss som medlemmer, og til stor inspirasjon. Ta gjerne med dere noen som 
går hos dere, men som ikke er medlemmer ennå. Da får de se et mye større bilde av Holy 
Riders. 
 
Vær velsignet 
Harald 
 
 

2. Rapport fra økonomiansvarlig for året 2022. 
 
 
Holy Riders MC hadde i 2022 et driftsoverskudd på kr. 79.528,-. 
 
Tiendegaven har i år gått til: 
 

- Network MC i Sverige, kr. 15.000,-. 
- Mzvlogs Philippines en kristen motorsykkelmisjonær på Filippinene, kr. 15.000,-. 

 
Vi ønsker tips fra dere medlemmer for å finne gode kandidater til disse gavene. 
 
Det er noen i organisasjonen som gir faste gaver til våre gavekontoer. I form av fast givertjeneste.  
Gavene som kommer inn er i hovedsak til mc-bibel.  
 
Gavekonto for Holy Riders MC er nå 9365 23 91557. 
 
En hjertelig takk til alle som er med å gir.  
 
Holy Riders MC er velsignet med en sunn økonomi.  
Vi ønsker å ha frie midler til å trå til i prosjekter og kortvarige oppgaver som Gud måtte sende i 
Holy Riders MC’s vei. 
 
Kommentarer til regnskapet. 
 
Det er i år ikke grunn til å gi så mange kommentarer til regnskapet da det meste har gått veldig 
fint og uten store overraskelser. 
 
Det er litt trist at vi ikke har mer utgifter på sentralstyret i utlandet, det hadde vært bra å besøke 
våre venner.  
Vi har vært en del i Tyskland og det er bra.  
 
3133/4000. Rekvisita. 
 
Rekvisitaen har i 2022 solgt for 60923,-.  
Det er et veldig bra salg. 
De har i 2022  kjøpt inn en del gensere og lignende som ikke er solgt ut igjen enda. 
Jeg opplever rekvisitagjengen og Telemarksavdelingen som en gjeng som nå har fått kjørt seg inn 
og det går veldig greit.   
Verdien på varelageret er redusert med kr. 20.000,-. 



 

 
7440 Ungdomsarbeid:  
 
Det er gitt støtte til flere avdelinger i året som er gått.  
Alle som har søkt om midler til ungdomsarbeid har fått det innvilget. 
Vi har i noen tilfeller bedt om dokumentasjon i form av tallfesting av utgiftene, for at det skal 
være i orden. Det ligger ikke i regnskapet, men er sendt inn til styret og godkjent. 
 
 
Kommentarer til budsjettet. 
 
Vi har budsjettert med kr. 30000,- til ungdomsarbeid i 2023. 
 
Vi har budsjettert med kr. 20.000,- i minus på Pilegrimstreffet. Sentralstyret ser det ikke som 
forsvarlig å ta inn hele prisstigningen som har vært på leie av plassen og matpriser på ett år. 

 
Det er budsjettert med en del i frie midler. Dette går blant annet til arrangementer som ikke 
kommer inn under ungdomsarbeid. 

 Vi ønsker også å ha mulighet til å gi støtte til avdelinger som sliter med forhøyet strømregning. 
 
Vi har lagt inn noen kroner på diverse gaver og håper det vil komme inn noen kroner der også. 
 
Hilsen 

 
 4 Johannes hilser de sju menighetene i Asia: Nåde være med dere og fred fra ham som er og 
som var og som kommer, og fra de sju åndene som står foran hans trone,  
 5 og fra Jesus Kristus, det troverdige vitnet, den førstefødte av de døde og herren over jordens 

konger. Han elsker oss og har fridd oss fra våre synder med sitt blod  
 6 og har gjort oss til et kongerike, til prester for Gud, sin Far – ham tilhører æren og makten i 

all evighet. Amen. 
 
Joh. Åp. 1, 4-6. 

 
for Sentralstyret. 
 
Karl Lohne 
Økonomiansvarlig 
Guds fred og velsignelse til dere alle! 

 

3. Årsrapport medlemssekreterare 2022. 

 

Medlemstall: 

Norge: 289 fördelat på 14 avdelningar 

Sverige: 25 (3 avdelningar) 

Tyskland: 73 (eget nationalområde) 

Östliga: 19 (ännu inga avdelningar igång) 

 



 

Medlemsregistret fungerar mycket bra men vi lär oss fortfarande nya saker och finesser. 
Supporten är väldigt hjälpsamma och har hjälpt till med många olika problem och önskemål, 
under året. Det senaste vi fick hjälp med, var att vi nu har möjlighet att lägga in vilka 
medlemmar som har ryggmärke och sedan kan vi söka fram dessa och få ut listor på detta. 
Mycket bra, bland annat för valkomittèn. 

Det finns en App som kan laddas ner till mobiltelefonen där man kan se och hantera vissa 
saker i Styreweb. Den heter «Gnist» och vad man kan göra i den appen är avhängigt av vad 
man har för behörighet i programmet. 

Fortsatt uppmaning till avdelningsledare att uppdatera lokalavdelningen hela tiden. Det är 
väldigt viktigtatt göra adressändringar och ändringar när medlemmar byter epost-adresser 
och/eller telefonnummer. 

 

Göran Linder 

Medlemssekreterare Holy Riders MC 

 

4. Årsrapport for Holy Riders Rekvisita 2022 

 

Rekvisita har deltatt på både Pilgrimstreffet og på Årsmøtet, samt på 

medlemsweekend i Hula. 

Pilegrimstreffet i år gikk veldig bra, det ble omsatt for ca 40 000 kr, og på 

årsmøtet hadde vi et salg på ca 7500 kr. 

Det ble gjordet et større innkjøp av etterspurte medlemsartikler i våres. 

Vi har nå kontakt med en lokal leverandør, og kan bestille små kvantum av 

artikler/størrelser vi mangler på de nye artiklene. 

Vi har ikke planer om noen flere innkjøp foreløpig. 

Økonomien er sunn med ca 50 000 kr på konto. 

Varelageret består av en del gamle artikler og ca 50 000 i nye artikler. 

Vi har også oppgradert tilhengeren med hyller innvendig og nye baklys. 

Tilhengeren lagres innendørs i oppvarmede lokaler hos avd. Telemark. 

Rekvisita ser lyst på fremtiden og ser frem til å jobbe videre med å utvikle 

rekvisita til glede for alle medlemmene i Holy Riders. 

 

Rekvisitagjengen. 
 

 


